FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO TERMO DE
RATIFICAÇÃO - 24/2023

CONTRATANTE, a CÂMARA MUNICIPAL DE TANGARÁ, inscrita no
CNPJ nº 08.539.512/0001-32.
CONTRATADA:  TECHNOLOGY  SERVICOS  DE  COMUNICACAO
MULTIMIDIA LTDA.CNPJ: 20.346.818/0001-78,
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação dos
serviços de operador de som, áudio e vídeo, visando a captação,
transmissão  e  armazenamento  das  sessões  e  audiência  publica
realizados pela Câmara Municipal de Tangara/RN.
CLÁUSULA - DO PREÇO:
Valor  global  estimado anual  de  R$ 24.000,00(vintee  quatro  mil
reais),
CLÁUSULA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
OGC – Orçamento Geral da Câmara.
Ação: 2001 – Manutenção dos Serviços da Câmara
Natureza: 3.3.90.39.00 – Serviços de Terceiro PJ
Fonte De Recurso: 1500000000 – Recursos Ordinários

CLÁUSULA - DA DISPENSA DO PROCESSO LICITATÓRIO:
A presente despesa foi em conformidade com processo de dispensa
nº11/2024, ancorado na Lei federal 14.133/2021 e suas alterações.

CLÁUSULA - DA VIGÊNCIA:
O prazo de vigência do contrato objeto desta dispensa, conforme o
caso, inicia-se de sua assinatura e vigora até 21/08/2025.

CLÁUSULA - DO FORO:
Fica eleito para dirimir as questões ou dúvidas provenientes desse
termo de prestação de serviços, o Foro da Comarca do Município de
Tangará/RN.

Tangará/RN, em 22 de agosto de 2024.

Ana Lourdes Viana da Silva
PRESIDENTE DA CÂMARA
PELA CONTRATANTE

Diêgo Rickson Nobre de Lima
CPF: 074.262.884-12
PELA CONTRATADA

Publicado por: PAULO SERGIO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 85056106

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/08/2024.
EDIÇÃO 1973. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br